А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 07.09.2023 № 2144 «Об утверждении

Положения об Инвестиционном

комитете Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В соответствии с Методическими рекомендациями по организации

системной работы по сопровождению инвестиционных проектов

муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской

Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов

(«Региональный инвестиционный стандарт»), утвержденными Приказом

Минэкономразвития России от 26.09.2023 № 672,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 4.1 Положения об Инвестиционном комитете

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденного

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 07.09.2023 № 2144, изменение, изложив его в следующей редакции:

«4.1. Состав Инвестиционного комитета утверждается распоряжением

администрации городского округа.

В состав Инвестиционного комитета входят представители

администрации городского округа, ресурсоснабжающих организаций,

действующих на территории городского округа, Союза «Торгово-

промышленной палаты Камчатского края», в том числе могут входить

представители профильных ведомств в соответствии с отраслевыми

инвестиционными приоритетами, инвесторы, реализующие (реализовавших)

инвестиционные проекты на территории городского округа.».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

consultantplus://offline/ref=5E4648058E4E9E9F489DEA08FCA7B9D5EC572BF85F6B450526EE191CE1BAA4ECD02088A5B059058DA69CF084BAA9E76B90v9O2D

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - начальника Управления экономического развития и

предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа  К.В. Брызгин

Исп-ль: Микало Е.П. УЭРиП АПКГО, 303-100 д.2079